
PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen .zákon") a uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním
číslem VZ 489702.

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

OBEC VELKÝ LUH
Velký Luh č.p. 22, 351 34 Skalná
Jiřina Vrábelová, starostka obce
00883603

NÁZEV ZAKÁZKY: "ČOV a kanalizace Velký Luh"

Zpráva sepsaná podle ustanovení § 85 zákona.

1. Zadavatel
OBEC VELKÝ LUH
Sídlem: Velký Luh č.p. 22, 351 34 Skalná
Zastoupený: Jiřina Vrábelová, starostka obce
IČ: 00883603

2. Druh zadávacího řízení
Otevřené řízení ve smyslu § 21 zákona

3. Název zakázky
ČOVa kanalizace Velký Luh

4. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je výstavba oddílné splaškové gravitační kanalizace v délce 1,6 km a
výstavba nové mechanicko-biologické ČOV s aerobní stabilizací kalu, dimenzovaná pro 300 EO.
Součástí předmětu veřejné zakázky je i provozování ČOV v průběhu zkušebního provozu, který se
předpokládá po dobu 6 měsíců.

5 Od· dně 'b' . h d •.•. bídkuvo nem vy eru nejv o nejsi na I ty
Pořadí Název uchazeče Adresa uchazeče le
nabídek

1 K&K Technology a.s. Zlatnická 33, 33901 Klatovy 64833186

2 KAISER s.r.o. Nádražní 753, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 26733102

Důvod výběru: nabídka uchazeče splnila všechny požadavky zadavatele a zákona. Zadavatel rozhodl na
základě posouzení a hodnocení nabídek a dále na základě jednání zastupitelstva obce Velký Luh dne
31.07.2014, že nejvhodnější nabídku podal K&K Technology a.s. na základě hodnotícího kriteria :
nejnižší nabídková cena bez DPH a bez rozpočtové rezervy.

6 Id tiflkač rd . b 'h h . den II acru u aje vy rane o uc azece, cena sje nana ve srn ouve

Název organízace Adresa organízace IČ

K&K Technology a.s. Zlatnická 33, 33901 Klatovy 64833186

Cena sjednaná ve smlouvě: 18099666,- Kč bez DPH a bez rozpočtové rezervy.
Uchazeč nezajistí subdodavatelsky žádnou část plnění.

Stránka 1 z 3

OPERAČNí PROGRAM

ZIVOTNI PROSTŘEDí

EVROPSKA UNIt:
Pro vodu,

vzduch a pnrodu
Fond soudržnost;

Evropský fond pro regionální rozvoj



PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

7. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena

Nabfdka Název uchazeče Adresa uchazeče IČ Nabídková
číslo cena v Kč

1 K&K Technology a.s. Zlatnická 33, 33901 Klatovy 64833186 18099666,-

2 V'r0/ Bravos s.r.o. Plzeňská 53, 338 28 Radnice 28011252 17135051,39

3 KAISER s.r.o. Nádražní 753, 26242 Rožmitál pod Třemšínem 26733102 19298000,-

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů, odůvodnění jejich vyloučení

Nabídka
číslo Adresa organizace IČNázev organizace

2 V'r0/ Bravos s.r.o. Plzeňská 53, 338 28 Radnice 28011252

1. Uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených
v zadávací dokumentaci (v bodě 7.2).
Dle § 53 odst. 1 zákona splňuje základní kvalifikační předpoklady dodavatel, který prokáže jejich splnění
doklady uvedenými v § 53 odst. 3. Doklady nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

Uchazeč ve své nabídce nepředložil žádné doklady pro splnění základních kvalifikačních
předpokladů.

2. Uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených
v zadávací dokumentaci (v bodě 7.3).

Profesní kvalifikační předpoklady
• v souladu s § 54 písmene a) zákona zájemce doloží kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky;
• v souladu s § 54 písmene b) zákona zájemce doloží kopii dokladu oprávnění k podnikání podle zvláštních

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující
příslušné živnostenské oprávnění či licenci;

• v souladu s § 54 písmene d) zákona zájemce doloží kopie osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra
v oboru "Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství", osvědčení o autorizaci autorizovaného
inženýra v oboru "Technologická zařízení staveb" a osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra nebo
technika v oboru "Dopravní stavby" (v případě autorizovaného technika je požadován obor nekolejová
doprava), zároveň doloží vztah autorizované osoby k uchazeči.

Pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající
za činnost dodavatele, vztahuje se předpoklad dle § 53 odst. I písmo i) i na tyto osoby!

Uchazeč ve své nabídce nepředložil doklady pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů §
54 písmene d) zákona: osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra v oboru "Technologická
zařízení staveb" ani osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra nebo technika v oboru
"Dopravní stavby" (v případě autorizovaného technika je požadován obor nekolejová doprava).
Dále nabídka neobsahuje vztah autorizované osoby k uchazeči u autorizované osoby prokazující
osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra v oboru "Stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství".

3. Uchazeč ve své nabídce nesplnil požadavek na prokázání splnění ekonomické a finanční
způsobilosti splnit veřejnou zakázku stanovenou v zadávací dokumentaci (v bodě 7.4).

Ekonomická a finanční způsobilost
Zájemce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku v

Stranka 2 z 3

fVROPSKA UNIE
OPERACNt PROGRAM
ZIVOTNI PROSTŘEOI

Pro vodu,
Fond soudržnosti

vzduch" pnrodu
Evropsky fond pro regionatn. rOiVO) I



PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

souladu s §50 odst. I písmo c) zákona.

Uchazeč ve své nabídce nepředložil žádné doklady pro prokázání splnění ekonomické a finanční
způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

4. Uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených
v zadávací dokumentaci (v bodě 7.5).

Technické kvalifikační předpoklady

Dle § 56 odst. 3 písmo a) zákona zájemce doloží seznam realizovaných vodohospodářských staveb
obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky realizovaných za posledních 5 let a osvědčení
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu,
dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda tyto práce byly provedeny řádně a odborně.
Vymezení minimální úrovně kvalifikačniho předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti předmětu
plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 zákona:
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží seznam zakázek realizovaných v
posledních 5 letech, a to se zaměřením na stavby obdobného charakteru (výstavba nových kanalizací a
nových komunálních ČOV), a jako přílohu seznamu doloží dodavatel osvědčení objednatelů o řádném
plnění těchto zakázek:

a) 3 osvědčení objednatele o řádném r:lnění stavebních prací na výstavbu nových kanalizací, které jsou
zakončeny novými komunálními COV. Požadovaný rozsah investičních nákladů jedné stavby je
minimálně 7 mil. Kč bez DPH; U stokových sítí se musí jednat buď o oddílné splaškové kanalizace,
anebo o jednotné stokové sítě (splaškové i jednotné kanalizace mohou být buď tlakové, nebo gravitační),
tj. kanalizační systémy vyžadující maximální vodotěsnost.

b) 3 osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací na výstavbu nových komunálních mechanicko-
biologických ČOV s kapacitou alespoň 150 EO.

V případě, že uchazeč předloží osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací na výstavbu nových
kanalizací, které jsou zakončeny novými ČOV - a tyto stavby splní zároveň požadovaný rozsah investičních
nákladů jedné stavby minimáLně 7 mil. Kč bez DPH a zároveň budou mít nové komunální mechanicko-
biologické ČOV kapacitu alespoň 150 EO, bude zadavatel považovat takové osvědčení za osvědčení ad a) a
zároveň ad b).
Vpředu uvedené reference budou doloženy osvědčeními objednatelů o řádném plnění, která musí zahrnovat
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda tyto práce byly provedeny řádně a odborně.
Dále bude v osvědčení nebo v příloze k osvědčení uveden popis stavebních objektů a provozních souborů,
které byly v rámci osvědčení uchazečem realizovány včetně uvedení investičních nákladů na tyto jednotlivé
části. Dále zde bude vyznačeno, zda provedené stavební práce byly splněny společně s jiným dodavatelem
(např. jako společná nabídka v rámci sdružení, nebo jako subdodavatel), a pokud ano, jaký byl podíl
uchazeče na realizaci jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů (vyčíslený buď v Kč nebo v %).

Uchazeč ve své nabídce nepředložil osvědčení objednatelů prokazující splnění požadovaného
rozsahu stavebních prací.

Ve Velkém Luhu, dne 28.8.2014 ~~;7"~
(Ij;;ina Vrábelová, starostka obce
I

Stránka 3 z 3

EVROPSKA UNIE

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regronalru rOZVOJ

OPERAČNI PROGRAM

llVOTNI PROSTŘEDI

Pro vodu.

vzduch a přirodu


		2014-08-28T17:11:16+0100




